
 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, faks. (8 319) 61 199, el. p. r.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ MENO MOKYKLOS ORGANIZUOJAMŲ 

FESTIVALIŲ DALYVIO MOKESČIO DYDŽIO NUSTATYMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-02-22 Nr. (20.4)-ŠS-R3-83 

 

 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatyme ir Lietuvos Respublikos švietimo įstatyme 

nustatyta, kad mokesčio dydį už biudžetinių įstaigų teikiamas atlygintinas paslaugas nustato 

savivaldybės taryba. 

Prienų meno mokykla organizuoja Lietuvos meno ir muzikos mokyklų mokinių festivalį 

„Muzikinės kelionės“ ir tarptautinį meno ir muzikos mokyklų festivalį „Pavasario spalvos“. Gautas 

Prienų meno mokyklos direktorės 2017-02-22 prašymas Nr. (1.7)-DV3-6 „Dėl festivalių dalyvio 

mokesčio nustatymo“, kuriame prašoma šių festivalių dalyviams nustatyti 10 eurų mokestį ir atleisti 

nuo šio mokesčio Prienų rajono savivaldybės meno ir muzikos mokyklų dalyvius.  

Vadovaujantis šiuo prašymu parengtas sprendimo projektas dėl Prienų meno mokyklos 

organizuojamų festivalių dalyvio mokesčio nustatymo. Siulome pritarti šiam sprendimo projektui. 

 

 

 

Skyriaus vedėjas        Rimvydas Zailskas 

 


